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Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej
72 — Grzegórzki w Kiakowie nr 76 z dnia 27 czerwca

1967 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 74
i uzupełnienia składu Dzielnicowej Rady Narodowej

Grzegórzki 75
73 — Stare Miasto w Krakowie nr 37 z dnia 22 czerwca

1967 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego
i uzupełnienia składu Dzielnicowej Rady Narodowej

Stare Miasto

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

— nr 229 z dnia 5 9 czerwca 1967 r. w sprawie nadania 
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa’’

— nr 263 z dnia 19 czerwca 1967 r. w sprawie połącze­
nia przedsiębiorstwa Miejski Handel Detaliczny 
Artykułami Spożywczymi w Krakowie z przedsię­
biorstwem Miejski Handel Detaliczny Artykułami

Spożywczymi „Zachód” w Krakowie

72
UCHWAŁA Nr 76

Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki w Krakowie 
z dnia 27 czerwca 1967 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki w Kra­

kowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad naro­
dowych (Dz. U. z 1960 r Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz 307) Dzielnicowa Rada Narodowa Grzegórzki w Kra­
kowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Józefa 

BONCZARA w okręgu wyborczym nr 10 wskutek śmierci.
§ 2.

W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 
radny kandydat na radnego z tej samej listy Jan WOJTAS 
w okręgu wyborczym nr 10, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wy­
bieralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Rady Narodowej m. Krakowa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 27 czerwca 1967 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
S. Basa mgr M. Bednarska
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UCHWAŁA Nr 87

Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie 
z dnia 22 czerwca 1967 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 

w Krakowie.
Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 

ai Października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad naro­

dowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57 
poz. 307) — Dzielnicowa Rada Narodowa Stare Miasto 
w Krakowie uchwala co następuje:

§ 1. .
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Dzielnico­

wej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie, Stanisła­
wa WOJTASIA w okręgu wyborczym nr 4 wskutek zrze­
czenia się mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 

radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu 
wyborczym nr 4 Jacek MIKLASZEWSKI, który w wybo­
rach uzyskał kolejno największą ilość głosów i nie utracił 
prawa wybieralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Rady Narodowej m. Krakowa.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 22 czerwca 1967 r.
Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:

S. Warmus inż J. Lamot
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UCHWAŁA Nr 229 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 19 czerwca 1967 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla 
miasta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodo-1 
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odzna­
ki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. 
R. N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39. z 1961 r. Nr 7, 
poz. 41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa nadaje odznakę „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę
1. Adam Alberti 3. Feliks Budziaszek
2. Eugeniusz Białek 4. Mieczysław Bujas



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 16/Poz. 74—75

Józef Kret 54.

19.

Chruściński 
Cetnarski 
Cinar
Czyszczonik

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

Leszek
Antoni
Stefan
Janusz
Józef Dembosz
Tadeusz Domagała
Tadeusz Flak

29.
30.
31.
32.

Sekretarz Prezydium
K. Łepiarczyk

33. Henryk Machnik 
Seweryn Malczyk 
Stanisław Miroszewski 
Ryszard Nidecki 
Eugeniusz Niedzielin 
Władysław Nowakowski 
Edward Noworyta 
Apolonia Oczkowska-Je- 
sionka
Zofia Patkaniowska 
Józef Piech
Jerzy Piech 
Julian Podkówka 
Eugeniusz Radwański 
Władysław Rolle 
Roman Rygier 
Maria Sawicka 
Stanisław Stolarz 
Józef Szlosarczyk

5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12. Stanisława Całek
13. Henryk Gancarczyk
14. Józef Gądek
15. Witold Gąsiorowski 

Seweryn Gutkowski 
Janusz Grzybowski 
Wiesław Herzig 
Tadeusz Hojnar 
Jan Jaświecki 
Antoni Kajda

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22. Stanisław Kajda
23. Jan Katarzyński
24. Adam Kędzierski 

Zenon Kislich25.
26. Andrzej Kościuszko
27.
28. Zygmunt Krzyżanowski 

Franciszek Kuś
Jadwiga Lach-Kamińska 
Tadeusz Maak
Adam Machowski

Odznakę
Jan Kwaśniewicz 
Kazimierz Lalik 
Władysław Martyka 
Czesław Mikłas 
Kazimierz Nowacki 
Jan Pałka
Andrzej Rablin 
Mieczysław Rieger 
Maria Rogoż
Jadwiga Skiba
Jan Sowa
Jan Staszkiewicz 
Tadeusz Szpunar 
Maria Szczerbakiewicz 
Stefania Spytkowska 
Marek Szydłowski

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35. Władysław Tomecki
36. Tadeusz Wroński

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51. Tadeusz Śliwiński
52. Bohdan Trąmpczyński
53. Stanisław Tyrawski 

Jan Widłok
55. Mieczysław Więcławek
56. Jerzy Wiśniowski
57. Marian Zajączkowski
58. Julian Żak

Srebrną
Piotr Arden
Bogumiła Balicka-Andros 20. 
Zdzisław Banaś 
Zofia Baster 
Julian Borowski 
Edward Brygider 
Bolesław Bryksy 
Władysław Bystroń 
Marian Cielenkiewicz 
Stanisław Dudziński 
Wojciech Gazda 
Józef Gawlik 
Roman Gołębiowski 
Edward Juszczak 
Stanisław Konopacki 
Stanisław Kopiński 
Halina Kozłowska 
Witold Kupiec
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UCHWAŁA Nr 263

Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa
z dnia 19 czerwca 1967 r.

w sprawie połączenia przedsiębiorstwa Miejski Handel De­
taliczny Artykułami Spożywczymi w Krakowie z przed­
siębiorstwem Miejski Handel Detaliczny Artykułami Spo­

żywczymi „Zachód” w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111) i § 6 zarządzenia Przewodniczące­
go Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 
27 stycznia 1951 r. w sprawie łączenia przedsiębiorstw pań­
stwowych (Monitor Polski Nr.A-16, poz. 222) — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1 1. Z dniem 1 lipca 1967 r. łączy się przedsiębior­
stwo Miejski Handel Detaliczny Artykułami Spożywczymi 
w Krakowie z przedsiębiorstwem Miejski Handel Detalicz­
ny Artykułami Spożywczymi „Zachód” w Krakowie w ten 
sposób, że Miejski Handel Detaliczny Artykułami Spożyw­
czymi „Zachód” przejmie cały majątek Miejskiego Han­
dlu Detalicznego Artykułami Spożywczymi w Krakowie.

2. Przejęcie przedsiębiorstwa Miejski Handel Detaliczny 
Artykułami Spożywczymi w Krakowie, nastąpi według 
stanu ustalonego bilansem sporządzonym na dzień 30 
czerwca 1967 r.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 293 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Krakowie z dnia 5 . czerwca 1953 r. 
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa Miejski Handel 
Detaliczny Artykułami Winno-Cukierniczymi w Krakowie, 
zmienione uchwałą Nr 796 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 30 grudnia 1963 r. w sprawie zmian orga­
nizacyjnych w niektórych przedsiębiorstwach handlowych 
podległych Prezydium Rady Narolowej m. Krakowa. (Dz. 
Urz. R. N. m. Krakowa Nr 24, poz. 146).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu 
Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlowych w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od dnia 1 lipca 1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Łepiarczyk mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4
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